2

[image: герб2]

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 16.11.2017 года    			     № 40/261
ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования Павловский район от 26 января 2017 года №  26/175   «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в
муниципальной собственности муниципального образования
Павловский район, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на
территории муниципального образования Павловский район и
предназначенных для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах
населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях
предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»

В соответствии с Земельным кодексом Российской федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 5 ноября 2002 № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 26 декабря 2014 года № 3085-КЗ «О предоставлении гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности», с решением Совета муниципального образования Павловский район от 20 июля 2017 года № 33/230 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2017 года №  26/175   «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Павловский район и предназначенных для индивидуального жилищного строительства или для ведения личного подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей»», на основании постановлений администрации муниципального образования Павловский район от 17 августа 2017 года                  № 1074 «О предоставлении в аренду земельного участка Плахотниковой Марине Александровне», от 17 августа 2017 года № 1075 «О предоставлении в аренду земельного участка Ошуркову Игорю Викторовичу», от 17 августа 2017 года № 1076 «О предоставлении в аренду земельного участка Бондаренко Роману Григорьевичу», от 17 августа 2017 года № 1077 «О предоставлении в аренду земельного участка Цкиманаури Татьяне Ивановне», от 17 августа 2017 года № 1078 «О предоставлении в аренду земельного участка Оселедко Анастасии Николаевне», от 17 августа 2017 года № 1079 «О предоставлении в аренду земельного участка Гасановой Оксане Георгиевне», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:
1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 26 января 2017 года №  26/175 «Об утверждении перечня земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Павловский район, а также земельных участков государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории муниципального образования Павловский район и предназначенных для индивидуального  жилищного  строительства  или  для  ведения  личного  подсобного хозяйства в границах населенного пункта (приусадебный земельный участок), в целях предоставления гражданам, имеющим трех и более детей» следующие изменения:
1) пункт 3 приложения исключить;
2) пункты 4-5 приложения считать пунктами 3-4;
3) пункты 6-7 приложения исключить;
4) пункты 8-10 приложения считать пунктами 5-7;
5) пункт 11 приложения исключить;
6) пункт 12 приложения считать пунктом 8;
7) пункты 13-14 приложения исключить;
8) пункты 15-18 приложения считать пунктами 9-12.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по социальной политике, делам молодежи, охране здоровья, образованию, культуре и спорту (Иванов).
3. Решение вступает в силу со дня его опубликования на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качества средства массовой информации (газета «Единство»).

Председатель Совета муниципального
образования Павловский район					             В.И. Лесовой

image1.jpeg